
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2024
Processo Administrativo nº 4269/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA
CABINADO, para atender à Secretaria de Agricultura Pecuária
e Abastecimento. (CONVÊNIO/MAPA
PLATAFORMA+BRASIL Nº 941694/2023)
 
EMPRESA CONTRATADA: MOR COMÉRCIO DE
MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI.,CNPJ 29.889.808/0001-
53.
Contrato nº 0073/2024 (vigência até 31/12/2024)
 
Item 01 - R$ 216.000,00 (Valor unit.)
 
Data de assinatura: 22 de julho de 2024.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos
 

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:19D8EBB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/08/2024. Edição 3883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

08/08/2024, 08:19 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/19D8EBB7/05884cd2ea333c87ed16e51cd542c44d05884cd2ea333c87ed16e51cd542c44d 1/1


